
令和5年度　幌加内町建設工事等入札結果

(単位：円、％)　

入札
年月日

№
入札
方式

工事等の名称 指名業者等 落札業者名 落札業者住所 予定価格 契約金額 落札率

R5.3.31 第1号 指名
農業集落排水処理施設維持管理業務及
び一般廃棄物最終処分場浸出液処理業
務委託

（株）データベース
ライラック興業（株）
（株）道央環境センター

株式会社データベース
札幌市北区北7条西5丁

目8番5号
12,958,000 12,650,000 97.62

R5.3.31 第2号 指名
幌加内町個別排水処理施設管理業務委
託

フジヤ住設工業（株）
北雄美装（株）
(有)アイテック幌加内
吉野清掃商事(有)

有限会社アイテック幌加内
幌加内町字幌加内4625

番地
12,012,000 11,880,000 98.90

R5.3.31 第3号 指名 幌加内簡易水道施設維持管理業務委託
(有)アイテック幌加内
弘友設備工業（株）　幌加内営業所
（株）データベース

有限会社アイテック幌加内
幌加内町字幌加内4626

番地
13,277,000 13,178,000 99.25

R5.3.31 第4号 指名 幌加内町水道水質精密検査業務委託

日本衛生株式会社
（株）環境科学研究所　滝川産業・医療営業所
一般財団法人　北海道薬剤師会公衆衛生検査センター
（株）イオ　北海道事務所

日本衛生株式会社
札幌市清田区平岡1条1

丁目1番40号
1,641,200 1,639,000 99.87

R5.5.17 第5号 指名 幌加内高等学校寄宿舎網戸取替工事

三津橋建設㈱
大野土建㈱
新谷建設㈱
㈱橋本川島ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

三津橋建設㈱
雨竜郡幌加内町字添牛

内5912番地2
3,872,000 3,740,000 96.59

R5.5.17 第6号 指名 水道メーター器取替え工事

(有)アイテック幌加内
弘友設備工業（株）　幌加内営業所
（株）木本動力工業所
フジヤ住設工業（株）

有限会社アイテック幌加内
幌加内町字幌加内4625

番地
6,776,000 6,655,000 98.21

R5.6.1 第7号 指名 幌加内小学校グラウンド整備工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

S.S工業㈱
雨竜郡幌加内町字平和

10703-1
1,870,000 1,870,000 100.00

R5.6.20 第8号 指名
幌加内地区農業集落排水施設改築更新
工事

㈱日星電機　旭川支店
新栄クリエイト㈱
メタウォーター㈱　北海道営業所
荏原商事㈱　北海道支店
㈱鶴見製作所　北海道支店

新栄クリエイト㈱
札幌市中央区北12条西

15丁目4番1号
114,939,000 110,990,000 96.56

R5.6.20 第9号 指名 除雪グレーダ購入
コマツカスタマーサポート（株）北海道カンパニー旭
川支店
日本キャタピラー合同会社　旭川営業所

コマツカスタマーサポート
（株）北海道カンパニー旭

川支店

旭川市永山3条11丁目2
番5号

50,168,800 39,963,000 79.66

R5.6.20 第10号 指名 新成生二号橋外１橋改修工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

三津橋建設㈱
雨竜郡幌加内町字添牛

内5912番地2
71,577,000 70,400,000 98.36



R5.6.20 第12号 指名 下幌加内線道路改良工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

新共開発㈱
幌加内町字平和4608番

地13
40,854,000 40,370,000 98.82

R5.6.20 第13号 指名 橋梁点検業務委託

㈱シン技術コンサル
ダイシン設計㈱
㈱ドーコン
㈱アサヒ建設コンサルタント

ダイシン設計㈱
札幌市中央区北5条西6

丁目1番地23
16,445,000 15,378,000 93.51

R5.6.20 第14号 指名 雲井橋外２橋改修調査設計業務委託

㈱シン技術コンサル
ダイシン設計㈱
㈱ドーコン
㈱アサヒ建設コンサルタント

㈱アサヒ建設コンサルタント
旭川市8条通15丁目左4

号
26,191,000 24,354,000 92.99

R5.6.20 第15号 指名 橋梁塗装PCB含有調査業務委託

㈱シン技術コンサル
ダイシン設計㈱
㈱ドーコン
㈱アサヒ建設コンサルタント

ダイシン設計㈱
札幌市中央区北5条西6

丁目1番地23
2,156,000 2,090,000 96.94

R5.6.20 第16号 指名 北三号線改良予備設計業務委託

㈱シン技術コンサル
ダイシン設計㈱
㈱ドーコン
㈱アサヒ建設コンサルタント

㈱アサヒ建設コンサルタント
旭川市8条通15丁目左4

号
4,752,000 4,521,000 95.14

R5.6.20 第17号 指名
幌加内町農業総合開発推進本部解体工
事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

新共開発㈱
幌加内町字平和4608番

地13
15,730,000 15,510,000 98.60

R5.6.20 第18号 指名 朱鞠内小学校校長住宅解体工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

三津橋建設㈱
雨竜郡幌加内町字添牛

内5912番地2
6,017,000 5,940,000 98.72

R5.6.20 第19号 指名 公営住宅幌加内団地解体工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

S.S工業㈱
雨竜郡幌加内町字平和

10703-1
13,024,000 12,815,000 98.40

R5.6.20 第20号 指名
公営住宅政和団地解体工事（No.301・
302）

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

幌加内土建㈱
幌加内町字幌加内318

番地
5,533,000 5,478,000 99.01

R5.6.20 第21号 指名
公営住宅政和団地解体工事（No.315・
316）

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

S.S工業㈱
雨竜郡幌加内町字平和

10703-1
12,617,000 12,430,000 98.52

R5.6.20 第22号 指名
幌加内町民保養センター「ルオント」2階休
憩室改修工事

三津橋建設㈱
大野土建㈱
新谷建設㈱
㈱橋本川島ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

三津橋建設㈱
雨竜郡幌加内町字添牛

内5912番地2
1,716,000 1,650,000 96.15

R5.6.20 第23号 指名 ほろたちスキー場屋外排水改修工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

S.S工業㈱
雨竜郡幌加内町字平和

10703-1
1,661,000 1,595,000 96.03


